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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI RAJONAL ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                              Elbasan,më   12/ 03 /2024 

                                    

                                               Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Spitali Rajonal  Elbasan 

Adresa: Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Faks: 00355 54 58645 

E-mail: spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.app.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

inasinco23@gmail.com 

 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur / Sherbime 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98176-03-12-2024                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Grumbullim, trajtim, asgjesim i mbetjeve 

spitalore ” Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara me afat 48 muaj. 

mailto:spitalielbasan@shendetesia.gov.al


 

Adresa:Rruga Petrit  Gace, Elbasan, Albania.  Tel: +355 54258644  SpitaliElbasan@shendetesia.gov.al 

 

 

Nr.  

 Kodi per 

cdo rryme 

te 

mbetjeve  

 Pershkrimi i mbetjeve per 

cdo rryme  

 Menyra e 

trajtimit per 

cdo rryme  

 Sasia totale e 

prashikuar per 

48 muaj ne kg 

             

1  
 18 01 01  

 Bisturitë, shiringa, instrumenta 

të mprehtë (përveç 18 01 03)  

 grirje, proces 

mekanik, 

ndryshim i 

formes fizike  2428 

             

2  
 18 01 02  

 Pjesë të trupit e organe, 

përfshirë qeset dhe konservuesit 

e gjakut dhe rezervat e gjakut 

(përveç 18 01 03)  

 incinerim  

3156 

             

3  
 18 01 03:  

  Mbetjet, grumbullimi dhe 

asgjësimi i të cilave kërkon 

trajtim të veçantë për të 

parandaluar infeksionet  

 sterilizim ose 

incinerim  84336 

 

             

4 
 18 01 08  

Medikamente kancerogjene, 

grumbullimi dhe asgjesimi i te 

cilave kerkon  trajtim te vecante 

 incinerim  

                 452 

 

 

5. Fondi limit: 35,696,940(tridhjete e pese milion e nenteqind e gjashtedhjete e nente mije e 

nenteqind e dyzet) leke pa Tvsh  

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  02.04.2024  Ora: 10:00 

 

 

                                                               TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  

 


